

רוטס של בועז וכטל הונפקה באוסטרליה והכפילה את ערכה תוך יומיים: "צעד חיוני להמשך הצמיחה בעולם"

חברת האגרו-טק גייסה 5 מיליון ד' אוסטרלי, ונסחרת היום בשווי של כ-24 מיליון ד' אוסטרלי (כ-65 מיליון שקל) • וכטל מחזיק בה כ-8%

Roots Sustainable Agricultural

- **עיסוק:** טכנולוגיית קירור וחימום שורשים; מפתחת טכנולוגיה נוספת להשקיה באמצעות עיבוי
- **מיקום:** כפר נטר
- **מנכ"ל:** ד"ר שרון דביר
- **מייסדים:** בועז וכטל, ד"ר שרון דביר
- **שווי שוק:** 24 מיליון דולר אוסטרלי



מערכת חימום וקירור שורשי צמחים של חברת רוטס

המנכ"ל. וכטל מוכר בישראל כמי שהקים את מפלגת "עלה ירוק", ובאוסטרליה הוא מוכר למשקיעים כמי שכבר הנפיק שתי חברות מתחום הקנאביס הרפואי - MMJ Phytotech ו-Creso Pharma. לפי הודעתה של רוטס ביום ההנפקה, הגיוס המוצלח ממצב את החברה בעמדה חזקה להמשיך בפיתוח ומסחר שתי הטכנולוגיות החלוציות שלה. "רוטס תמלא תפקיד ממשי בטיפול בכעיית חוסר האיזון הגלובלי בין הביקוש להיצע של מזון, שהופכת ליותר ויותר מאתגרת בשל גידול בתופעות מזג אוויר קיצוניות וירידה בגישה למים וקרקע לחקלאות", מסר המנכ"ל דביר. הוא הוסיף כי "הרישום למסחר באוסטרליה

מאת שירי חביב ולדהרן
הצלחה לחברת האגרו-טק הישראלית Roots בהנפקה הראשונית שלה באוסטרליה: החברה גייסה ביום חמישי שעבר 5 מיליון דולר אוסטרלי לפי מחיר של 20 סנט אוסטרלי למניה, ותוך שני ימי מסחר כבר הכפילה את ערכה, כשמנייתה הגיעה למחיר של 40 סנט המשקף לרוטס שווי של כ-24 מיליון דולר אוסטרלי (כ-65 מיליון שקל). רוטס פיתחה מערכת ייחודית, ירירית לסביבה, שמאפשרת לחמם ולקרר שורשי גידולים תוך שימוש באנרגיה מועטה. החברה הוקמה ב-2012 על ידי היום בועז וכטל וד"ר שרון דביר, המשמש

של 2017 לא היו לרוטס הכנסות והיא הפסידה כ-197 אלף דולר. בקופת החברה היו בסוף התקופה כ-753 אלף דולר. רוטס מצטרפת לשורה של חברות ישראליות שנסחרות באוסטרליה, ובהן למשל אודיופיקסלס, פלואנס ואלסייט. •

שפיתחה החברה, שמאפשרת לחקלאים לחסוך באנרגיה, רוטס עוברת על טכנולוגיה נוספת של השקיה בעיבוי בלבד. רוטס הגיעה לבורסה האוסטרלית לאחר שגייסה מאז הקמתה כ-8.6 מיליון שקל. בעל המניות הגדול בחברה הוא וכטל, עם 7.9% מהמניות לאחר ההנפקה. במחצית הראשונה

ליווה בנק ההשקעות האוסטרלי EverBlu Capital. מעבר לטכנולוגיה הראשונה

הוא צעד חיוני לקראת המשך הצמיחה שלנו במספר שווקים ברחבי העולם". את ההנפקה

10/12/2017